DIAMANT-TRENNSCHEIBE
TYP SLB-BETON
DIAMANT-TRENNSCHEIBE
TYP SLA-ASPHALT
Für den Profi-Einsatz in Beton/Stahlbeton, Klinker und
Granit auf Motortrennschleifer und Fugenschneider bis
15 kW Leistung.
  GARANTIERT DEUTSCHE PRODUKTION
  11 MM BLOCKSEGMENT
  TROCKEN- UND NASSSCHNITT
  LASERGESCHWEISST
  SEHR SCHNITTFREUDIG
Für den Profi-Einsatz in Asphalt und Frischbeton auf Mo-
tortrennschleifer und Fugenschneider bis 15 kW Leistung.
  GARANTIERT DEUTSCHE PRODUKTION
  11 MM BLOCKSEGMENT
  SCHUTZSEGMENTE
  TROCKEN- UND NASSSCHNITT
  LASERGESCHWEISST
  SEHR SCHNITTFREUDIG
3 x SPEEDLINE
DIAMANT-
TRENNSCHEIBEN
2 x Typ SLB, Ø 350 mm
1 x Typ SLA, Ø 350 mm
979,-
zzgl. 19 % MwSt.
ø
in mm
Aufnahmebohrung
in mm Artikel-Nr. Sonderpreise
300 mm 20,0/25,4 mm SLB300 45,00 Euro/Stück
350 mm 20,0/25,4 mm SLB350 55,00 Euro/Stück
400 mm 20,0/25,4 mm SLB400 79,00 Euro/Stück
450 mm 25,4 mm SLB450 89,00 Euro/Stück
500 mm 25,4 mm SLB500 115,00 Euro/Stück
600 mm 25,4 mm SLB600 139,00 Euro/Stück
TYP SLB-BETON
ø
in mm
Aufnahmebohrung
in mm Artikel-Nr. Sonderpreise
300 mm 20,0/25,4 mm SLA300 50,00 Euro/Stück
350 mm 20,0/25,4 mm SLA350 62,00 Euro/Stück
400 mm 20,0/25,4 mm SLA400 82,00 Euro/Stück
450 mm 25,4 mm SLA450 92,00 Euro/Stück
500 mm 25,4 mm SLA500 120,00 Euro/Stück
600 mm 25,4 mm SLA600 145,00 Euro Stück
TYP SLA-ASPHALT
VORTEILSPREIS
SOLANGE DER VORRAT REICHT
HUSQVARNA
MOTORTRENN-
SCHLEIFER K 760
Luftgekühlter Zweitaktmotor,
Leistung: 3,7 kW, Diamanttrenn-
scheibe: 300/350 mm, Schnitttiefe:
100/125 mm, Gewicht: 9,6/9,8 kg
JUBILÄUMSANGEBOTE
PREISE GÜLTIG BIS ZUM 31. DEZEMBER 2017
Verbindliche Bestellung bis zum 31. Dezember 2017  |  Sämtliche Preise zzgl.
19 % gesetzlicher MwSt.  |  Lieferung ab Werk, aus Lagerbeständen